(1) Bernoldi, Chronicon, a. 1083, Pertz M. G. Scr. V, p. 438.
. (2) Jaffé, Regesta I. p. 444 ritiene che Bernoldo parli dell’ intronizza-
zione fatta il 3 giugno 1083, mentre la consacrazione papale sarebbe avve-
nuta il 24 marzo 1084. Ekkehardi Chronicon, Pertz M. G. Scr. VI, p. 205.
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quibus; omnibus. auditis. cum a parte episcopi nulla justa defensio
allegata fuit in hunc modum sentenciam | dederunt; uerba senten-
cie hec sunt; Refutacionem quam iohanmes episcopus dixit factam
fuisset a giberto | episcopo angnelino. de qua testes producit qui
huic refutacioni non interfuerunt set ab aliis audierunt | dicimus
nullius momenti esse. cum leges dicunt testibus esse credendum qui
dicunt testato se inter | fuisse his que gesta fuerunt. marime cum
unus sit qui dicit se audisse a patre suo. et uox unius | testis non
est audienda; racio temporis quam episcopus allegat ei multis modis
non opitulatur; primum namque quia | tempus nondum currit. item
etsi quadraginta annos cucurrissent ecclesie rauenne obesse non de-
bet | quia a legittimo passtore usque modo destituta fuit. qua de
causa iura eam restituunt cum legittima | persona petentis nulla
fuit; item dicunt quod archidiaconum et notarium ecclesie ab epi-
scopo et consulitus | racionem petisse quod pro interupeione (2) ha-
bere uidetur; quare his omnibus. concurrentibus tempus (3) archie-
piscopo rauennati | opponi non potest. ideoque condempnamus epi-
scopum iohannem ut restituat (4) possesionem earum rerum. id est
salinarum (5) de qui | bus archiepiscopus enfiteosin fabet a sancta
(6) ficloclensi ecclesia. (7) gualterio archiepiscopo. salua pensione.
et iura | sue ecclesie. quo facto iohannes episcopus arch (8) pre-
sente dominico (9) archidiacono et clericis sue ecclesie. et (10) con-
sencientibus | et populo suo presente. aprehendit uirgam in manum
suam et misit in manum galterii 4t archiepiscopi | et refutauit. seu
restituit predictas salinas (11) secundum instrumenta sue ecclesie et
hoec sub pena quatuor | librarum auri firmum tenere (12) promisit.
et pena soluta conuencionem firmam tenere. et i archiepiscopus |
jta haccipiens rogauit ommes ibi astantes pro futuro testimonio. et
insuper inuestitorem ab iamdicto | episcopo haccepit. presentibus car-
dinalibus et cantoribus sancte rauennatis ecclesiw. et rauennatibus
scilicet petrus | dusx. guido deusdedit ubertinus iohannis ugonis te-
baldi. ubaldus de singnorello. uitalis de uerga kebizo | bonus filius
de gisa. petrus de ugone de massaria. et rastellus; de ficloclensi-
bus. grimaldus marti | nus tarullus. uitalis de iohanne de georgio
ot uitalis filius eius, uiuianus de iohanne de roza. petrus | de ma-
ria. iohannes de rauenno. iohanne scalatore. et alii plures quorum
nomina longa sunt ad scribendum. | nec non et me presente ugone
tabellione. de ciuitate rauenna. qui hanc conuencione rogatus scri-
bere fui.